

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АгроСоюз Юг Руси" Филиал "Племенной конный завод имени С.М.Буденного"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4.
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	234	234	0	150	84	0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	217	217	0	136	81	0 0 0 0
из них женщин	47	47	0	43	4	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл./нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл./нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл./нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл./нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-160/18	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-160/18	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-160/18	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-160/18	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-160/18	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-160/18	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-160/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8-160/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-160/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10-160/18	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11-160/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-160/18	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13-160/18	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автогараж																								
14-160/18	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
15-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
16-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
17-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
18-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
19-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
20-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
21-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
22-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
23-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
24-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
25-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
26-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
27-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
30-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
31-160/18	Водитель автомобиля-экспедитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

76-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех животноводства																								
78-160/18	Главный ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-160/18	Главный зоотехник по коневодству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конная часть																								
80-160/18	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-160/18	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-160/18	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-160/18	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-160/18	Жockey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

121-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-160/18	Конюх	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-160/18	Тренер лошадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-160/18	Тренер лошадей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-160/18	Машинно-полевой комплекс Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-160/18	Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

156-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167-160/18	Электротехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да
168-160/18	Пожарно-сторожевая охрана																						
169-160/18	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

173-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад горючесмазочных материалов																							
176-160/18	Заведующий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
177-160/18	Оператор заправочных станций	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
178-160/18	Оператор заправочных станций	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
179-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Столовая																							
181-160/18	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-160/18	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-160/18	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стройучасток																							
184-160/18	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185-160/18	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная ремонтная мастерская																							
189-160/18	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190-160/18	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191-160/18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

192-160/18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193-160/18	Электротехник	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
194-160/18	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198-160/18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199-160/18	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех механизации																								
200-160/18	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201-160/18	Инженер по эксплуатации машинно-тракторного парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202-160/18	Нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203-160/18	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-160/18	Старший энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех растениеводства																								
205-160/18	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-160/18	Главный агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207-160/18	Агроном по защите растений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-160/18	Агроном по семеноводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-160/18	Агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210-160/18	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-160/18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212-160/18	Оператор заправочных станций	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213-160/18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

214-160/18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215-160/18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216-160/18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-160/18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-160/18	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-160/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232-160/18	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233-	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

 (подпись)

(подпись)

(подпись)

_____ (ПОДПИСЬ)

(подпись)

19.12.2018 (дата)

19.12.2018
(дата)

19.11.2018 (дата)

19.12.2018
(дата)

15.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

14.12.2018
(дата)

1127

(№ в реестре экспертов)

